
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 02.08.2017 № 2723-п 
 
 
Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка, 
расположенного по адресу: Брянская 
область, г. Брянск, СТ Коммунальник, уч. 
371, на территорию которого Правила 
землепользования и застройки территории 
муниципального образования города 
Брянска не распространяют свое действие 
 
 

Рассмотрев заявление Федулова И.А. от 20.07.2017, руководствуясь 
Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской 
Федерации от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным 
законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», письмами Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 14.07.2010 №Д23-2658, от 29.06.2010 №Д23-
2394, Уставом города Брянска, в целях соблюдения прав человека на 
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 
правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 32:28:0032601:389, площадью 610 кв. м, 
расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск, СТ 
Коммунальник, уч.371, с вида использования «для ведения садоводства», 
на вид - «отдельно стоящие жилые дома на одну семью от 1 до 3 этажей 
(включая мансардный этаж) с придомовыми участками». 



2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации 
в сети Интернет. 
 
 
Глава администрации   А.Н. Макаров 
 


